
関係者各位  

令 和 ５ 年 １ 月 吉 日 

                          静 岡 雙 葉 高 等 学 校 

校 長     土 屋 枯 野 

   

高校 2年生『ふたばのコース制』発表会について  

 

厳寒の候、皆様におかれましては健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

本年も、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

さて、生徒それぞれが「未来への志を育む」ために取り組んで参りました「コース制」の授業ですが、

いよいよ発表会を開催する運びとなりました。つきましては、各コースでの学びやその成果、生徒の発

表の様子を皆様にも是非ご覧いただきたくご案内申し上げます。 

なお、当日の入場につきましては申し込み制とさせていただきます。お手数をおかけしますが、右下

のＱＲコードまたはＵＲＬよりお申し込みください。なお、当日は感染症対策を十分に行って実施する

準備を進めておりますが、今後の感染状況によってはお招きできないこともあります。その旨、ご理解

下さいますようお願い申し上げます。 

 

１．日  時  令和５年２月１０日（金） ５～７限  本校体育館 

 

２．見学時間  ７限 １４：５５～１５：４０ 

           （国際教養コースのプレゼンテーションのみ１４：２０より開始します） 

 

２．内  容    ポスター発表（生命科学・科学技術・社会科学・国際教養） 

◆７限 １４：５５～１５：１５ ポスター発表 Aチーム（ポスター番号奇数） 

１５：２０～１５：４０ ポスター発表 Bチーム（ポスター番号偶数） 

 

プレゼンテーション発表（国際教養） 

         ◆７限  １４：２０～１５：４０ 

 

４．申込期間  ～２月６日（月）１２時 

 

５．申込方法  https://forms.gle/w3Uw3UmVHZywV3HW9 または右記 QRコードより 

お申込みください。 

 

 

 

※ご来場にはチケットが必要となります。お申込みされた方へ２月９日（木）までに詳細をお申込み時

ご登録いただいたメールへご連絡致します。メールが届かない場合は学校までご連絡をください。 

お申込みはこちら 

https://forms.gle/w3Uw3UmVHZywV3HW9

